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Hamburg, Hanseat. Kreditanstalt,

Hamburg. . =« 1
2 Plant.-Ges. Guate-
mala-Hamburg II
Haus- u. Grundbesitz el
Hemmoor, Portl.-Cement-
Fabriel’s s T
Hernsheim-Pl: mtaw- H um-
burgiii s oI
Ho]lel sche (dl]shuttb s
Honkong & Shanghai-Banking
Corpivs Sl
Hotel l\()l(]l\h()f S
Hypothekenbank . . . . I
JaluiteGromus woar sl et .
Jansen, Schiffswerft . . I
Jute-Spinnerei u. W. eberei
Hamburg-Harburg . AR g
Kaufmannshaus e B |
Kéln-Rottweiler Pulverfabr.
Kokerei Wilhelmsburg .
Kolonialbank
Kiihlhaus Zentrum
Kunstanstalt Seitz
Lebens-Versich. Janus .
Lederwerke Wieman
Lowen-Brauerei
Milzerei-Akt.-Ges. . . .
Magdeburger Privat- Bank .
Maihak, Masch.-Fabrik
Maklerbank }
Malzfabrik H: unbluw
Metallwerke Luckau .
Meyer jr., Stockfabrik
Mittelamerikan. Plantagen-
Ges. i
Mix & (weno\t .
Neptunus, Assecuranz- (n.
Neue funfte Assekuranz Co.
Nordd. Fluss-Dampf-
schifffahrt.
New York-Hamburger
Gummi-Waaren-Comp.
Nord-West-Dtsche. Vers.-G.
Nordd. Affinerie
Bank . Grn
Feuer-Vers.- Ges.
Jute-Spinnerei
Kohlen- u. Cokesw.
Spritwerke
Versich.-Ges. .
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Zucker- R.\i’rmoucIIH(ln,

Norderelbe Dampfschifffthrt. I
Nordischer Bergungsverein I
OQcean, Versicherungsges. . II
Olwerke Stern-Sonneborn. I
Orientbank I
Osuna-Rochela- I’l.mt (ves I
Panoptikum . . . et
Pennsylyania lmdmu Cos
Pl.mtane Hernsheim & Cie II
Plantagen Concepcion AR
4 Clementina 1
Portl.-Cem.-Fabr. Hemmoor I

Saturn I
Pulvert 11»11]\ '1111~dll il
I
I

-Ges.

Purelight Steamship Comp.
Reiherstieg Schiffswerfte . I
Reis- u. Handels-A.-G. . . I
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80
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1142
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1251
291

561 |
1247

999
80
1550
891
48
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1164
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1624
1598
1808
173
1182

134 |
1809 |
1071 |

1729

131

2263 |

620
620

714
1598

622
1072
134
137
2069
891
1831
620
851
714
{15
138
1576
42
131
1911
715
132
132
562
1326
1328
1557
715
98
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Hamm 1.
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Restaurant und Hotel-Ges. I
Rhederei-A.-G. von 1896 . I
Oceana . . i
Yereinigung Lr m.
bl
Sachs & Pohlmann A.-
Betonbau '
Sagebiels E tﬂ»lh\um nt
Samta\ X
Schiffswerft Jm\(n .
Schlinck & Cie. A.-G. i
Schwarzschild & Sulzberger
Singer & Co., Nithmaschinen
Sloman,SalpeterwerkeA-.G.
Société commerciale . s
Sprengstoff-A.-G. Carbonit
-Ges. Kosmos .
-Werke Gliickauf 1
= H”! pecke I
St Pg mh Breweries Co. . II
5 Credit-Bank . . I
Stadttheater . e S |
Standard Bank South
Afriea st |
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Strassen- Exxuxln]m (ve N )

Terrain - A.-G. ‘Wohldorf
Ohbilstedt e sl
Terrainges. Klosterland . II
Transatlantica Rhederei . II
Transatl. Feuer-Vers. . . I
Transport-A.-G. Hevecke . II
Union-Brauerei . e Y
Vereinigung Hamb. Sattler I
Ver.Bugsier- u.Frachtschifff. I
» Glashiittenw. Ottensen II
Tabakindustrie .. .. I
Vereinshank . .. . I
Vereinsbrauereid. (m\t\\ute 1T
Versich.-Ges. Hamburg. . I
yvon 1‘{4 D . . II
Vie hmmktvb(m]\ AR S A o
Waaren-Commissions-Bank IT
-Credit-Anstalt . . I
-Liqllill:lti«nh-I(:l.\St I
Wagenladungs- und Zoll-
lh'ul:ll':ltit»11&-Cx111111tui1‘ bl |
Waggon- u. Masch.-Fabrik
(Busch) . . By k
Wandsheker Le <h 11 11)111\ $
Wechslerbank . . b |
Westafrikanische I’ﬁ \NZZ:
Gesellschaft Bmmnh g A
Wilhelmsburg. Chem. Fabr. II
Winterhuder I ie 11>1"mm ei. II
Wintersche Papier-Fabrik. II
Zentral-Bank . . ks
Zoolog. ,v(‘.\l,“.\(]l(l“, e g |
Zuckerhandelsunion . . . II
Gemeinniitz. Bauverein I
Hamelner Banle &7 e viie §
Hannov. Bank S |
Kreditbank : &
Verein Herberge zur H( ims 1t I
Wesermithlen . .\ Joo {1 §
Rh.-Neusser Fiiln'-.r\l\‘t.-(h;s. II
W, Actien<Bad & ‘¢h @ vl
Banning, J.. o dd
Brauerei Isenbeck sk
Mark Skl

Band I"I‘JH 12,

1600
624
138
133

21
137
137

63

560
1625
138

562
1069
1600
1118

138
1915
1359

488

140

141

140
1902
1263

'2.-»"
179

639
1601

100
1602

Firmen mit I sind zu Inulvn in

Handbuch der Deutschen Aktien-Gesellschaften 1911/1912. IIL.




